MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CIRCULAR 9/2022 - REI-DAPT/REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 9 DE JUNHO DE 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
– IFG, nomeado pela Portaria nº 1.752, de 19 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 20/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais e considerando o que consta no Processo 23723.000296/2022-22, resolve:

I – Atualizar o Comitê Local de Extensão do Câmpus Senador Canedo, que passa a ter a seguinte composição:

MEMBROS REPRESENTAÇÃO DOCUMENTO

Martha Rodrigues de Paula Manrique Gerência de Pesquisa, Pós- Graduação e
Extensão

1803279

Divino Alves Ferreira Júnior Docente 1338062
João Henrique Correa Cardoso Docente 1142651

Eliana Martins Discente 20221160060081
Vitor Rones Morais Discente 202211160020295

II – Estabelecer que os trabalhos do Comitê sejam realizados de junho de 2022 a abril de 2023.

(assinado eletronicamente)
Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Batista dos Santos, PRO-REITOR - CD2 - REI-PROEX, em 09/06/2022 17:23:30.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 09/06/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291498
0eec5040fe

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3240-7758 (ramal: 7758), (62) 3240-7757 (ramal: 7757)

	Documento assinado eletronicamente por: